

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa łóżek szpitalnych**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/21/23

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrealizowanie zamówienia w terminie do 56 dni (8 tygodni) od daty podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zasilanie 100-240V, 50-60Hz? Oferowane rozwiązanie nie ma negatywnego wpływu na walory funkcjonalno – użytkowe łóżka. *Pozostałe parametry w pkt. 3 zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego.*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego kabel zasilający w przewodzie skręcanym rozciągliwym wraz z haczykami do powieszenia przewodu znajdującymi się pod szczytem o strony głowy? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego. *Pozostałe parametry w pkt. 3 zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego.*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, którego konstrukcja nie wymaga stosowania gniazda ekwipotentjalnego? *Pozostałe parametry w pkt. 3 zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego.*

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego leże podparte w 4 punktach? *Pozostałe parametry w pkt. 5 zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego.*

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego podstawę o długości i szerokości zapewniającej maksymalną stabilności leża w każdym jego położeniu (bez konieczności podawania konkretnych wymiarów w cm)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego długość całkowitą 2220 mm (+/- 10 mm)? *Pozostałe parametry w pkt. 7 zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego.*

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie blokady szczytów tylko z graficzną, informacją: zablokowane/odblokowane? *Pozostałe parametry w pkt. 8 zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego.*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego leże 4 – sekcyjne, w tym 3 ruchome wypełnione panelami tworzywowymi (ABS), po jednym panelu na każdy segment leża, panele gładkie, łatwo demontowalne, lekkie, nadające się do dezynfekcji, zabezpieczone przed przesuwaniem się i wypadnięciem poprzez system zatraskowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego leże wyposażone w 4 ograniczniki zapobiegające przesuwaniu się materaca?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac o wymiarach 2000 x 850 mm, co będzie traktowane jako wymiary leża? W oferowanym łóżku wymiary materaca są kluczowym elementem, jeśli chodzi o przestrzeń dla pacjenta. Leże łóżka zazwyczaj składa się z kilku segmentów oraz przestrzeni konstrukcyjnych pomiędzy tymi segmentami, dlatego długość segmentów leża nie będzie adekwatna do faktycznych wymiarów leża, na którym będzie położony. *Pozostałe parametry w pkt. 11 zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego.*

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12

Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego koła tworzywowe o średnicy 150 mm? *Pozostałe parametry w pkt. 12 zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego.*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w barierki boczne dzielone, tworzywowe, opuszczane wzdłuż ramy leża, nie powodujące poszerzenia łóżka, składane poniżej poziomu materaca, w celach bezpieczeństwa odblokowywane za pomocą klamki / dźwigni dostępnej tylko dla personelu medycznego (po zewnętrznej stronie w barierki), system zabezpieczający przed zgnieceniem palców pacjenta czy personelu zgodnie z normą EN 60601-2-52:2010, wysokość barierki 440 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14

Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w pilota bez sygnalizacji diodowej każdorazowego użycia dostępnych regulacji elektrycznych? *Pozostałe parametry w pkt. 14 zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego.*

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w pilota posiadającego w celach bezpieczeństwa możliwość blokady regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga oraz pozycji wyjściowej i reanimacyjnej (CPR) za pomocą kluczyka - diody LED informujące o zablokowanej funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego graficznej informacji na pilocie o umiejscowieniu dźwigni CPR?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17

Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 390 mm do 790 mm (+/- 10 mm) gwarantującą bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegającą „zeskakiwaniu z łóżka” /nie dotykaniu pełnymi stopami podłogi podczas opuszczania łóżka/?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18

Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną pleców 65° (+/- 5°)? *Pozostałe parametry w pkt. 21 zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego.*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19

Czy (w pkt. 23 i 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego funkcję podwójnej autoregresji segmentu pleców oraz uda o łącznej wartości 15 cm (+/- 1 cm), system jednoczesnego odsuwania się segmentu pleców oraz uda do tyłu podczas podnoszenia segmentów w celu eliminacji sił tarcia będącymi potencjalnym zagrożeniem powstawania odleżyn stopnia 1:4, niwelującą ryzyko powstawania odleżyn dzięki minimalizacji nacisku w odcinku krzyżowo-lędźwiowym, a tym samym pełniącą funkcję profilaktyczną przeciwko odleżynom stopnia 1:4?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20

Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca o wysokości 10 lub 12 cm? *Pozostałe parametry w pkt. 26 zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego.*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21

Dot. Pkt. 19 Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości leża w zakresie 370-735mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora ? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora –
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Marta Zapłotna